LEGENDA :

- === Tratto in Galleria Naturale

Tratto allAperto

Sviluppo Galleria in Trentino

Sviluppo Galleria in Lombardia

Totale Galleria

Sviluppo allApeto in Lombardia

Totale Intervento

2.268 mt
1.690 mt
3.958mt
1.442 mt

5.400 mt

BONDONE

PERSONE

\

A LT T Y

TURANO

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE E INFRASTRUTTURE
SERVIZIO INFRASTRUTTURE STRADALI E FERROVIARIE

PROGETTO PRELIMINARE:

REALIZZAZIONE COLLEGAMENTO TRENTINO-VALVESTINO aeom. Andrea DONATI
geom. Massimo PERTICUCCI

TITOLO TAVOLA: 3 5 SUPPORTO :

PLANIMETRIA DI INSIEME

IL PROGETTISTA: Visto ! IL DIRIGENTE GENERALE :

ng. Raffaele DE COL oot ing. Raffaele DE COL




